
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
Škroupova 18, 306 13  Plzeň

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Naše č. j.: PK-DSH/9087/23
Spis. zn.: ZN/42/DSH/23
Počet listů: 2

Vyřizuje: Alois Mravík
Tel.: 377195181
E-mail: alois.mravik@plzensky-kraj.cz

Datum: 15.6.2023

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
o možnosti převzít písemnost

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství jako stavební 
úřad, příslušný podle §13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), § 10 a § 11 zákona                       
č. 500/2004 Sb., o správním řízení, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní 
řád) a § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „liniový zákon“)  ve věci zahájení územního řízení k 
vydání  územního rozhodnutí o umístění stavby ,,I/26 D5 – Stod“, přeložka silnice I/26 
v úseku D5 – Stod dle § 25 odst. 1 správního řádu

oznamuje
možnost převzít písemnost: 

- oznámení o opravě zřejmých nesprávností v oznámení o zahájení územního 
řízení na stavbu „I/26 D5 – STOD“, přeložka silnice I/26 v úseku D5 – Stod, 
adresované Romanu Faitovi, bydlištěm náměstí Husovo 70, 282 01 Český 
Brod. 

- oznámení o opravě zřejmých nesprávností v oznámení o zahájení územního 
řízení na stavbu „I/26 D5 – STOD“, přeložka silnice I/26 v úseku D5 – Stod, 
adresované Miroslavu Šebelovi, bydlištěm Stráž 4, 344 01 Domažlice 1.

Písemnost je doručována veřejnou vyhláškou, neboť adresát je neznámého pobytu 
nebo sídla a osobám, jimž se prokazatelně nedaří doručovat, jakož i osobám, které  
nejsou známy, a v dalších případech, které stanový zákon. 
Adresát si může zásilku vyzvednout v kanceláři zdejšího odboru dopravy a silničního 
hospodářství, Škroupova 18, Plzeň, v kanceláři č. 503 (pondělí, středa 8:00 – 16:00 
hodin, v ostatních dnech po telefonické domluvě) po dobu 15 dnů ode dne vyvěšení 
této veřejné vyhlášky. Pokud si adresát do 15 dnů ode dne vyvěšení této veřejné 
vyhlášky předmětnou písemnost nevyzvedne, v souladu s § 25 odst. 2 správního řádu, 



 2/2

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu Plzeňského kraje, 
Městského úřadu Stod a Obecního úřadu Úherce se písemnost považuje za 
doručenou.

Mgr. Dušan Pakandl 
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství

v. z.
Bc. Marcela Kilbergerová 
vedoucí oddělení dopravně správních agend 
podepsáno elektronicky

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce:

 Krajského úřadu Plzeňského kraje
 Městského úřadu Stod
 Obecního úřadu Úherce

a musí být vyvěšeno na dobu nejméně 15-ti dnů (15. den je posledním dnem 
oznámení).

Vyvěšeno a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:

Vyvěšeno dne:.................................                   Sejmuto dne:.......................

...................................................................................................................................
Podpis a razítko oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení a sejmutí oznámení

(po sejmutí z úřední desky prosíme potvrzenou písemnost vrátit)

Rozdělovník

- Městský úřad Stod, nám. ČSA 294, 333 01 Stod
- Obecní úřad Úherce, K Mexiku 94, Úherce,  330 23 Nýřany
- vlastní k založení


		2023-06-15T08:51:14+0000
	Not specified




